[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№
«Об отмене постановления администрации

Гатчинского  муниципального района

от 30.10.2018 №4719 «Об утверждении Порядка

проведения анализа Комитетом финансов

Гатчинского муниципального района осуществления

главными администраторами бюджетных

средств внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита

в  Гатчинском муниципальном  районе

Ленинградской области и МО «Город Гатчина»

В соответствии с п. 4 ст. 157 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Гатчинского муниципального района от 30.10.2018 №4719 «Об утверждении Порядка проведения анализа Комитетом финансов Гатчинского муниципального района осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в  Гатчинском муниципальном  районе Ленинградской области и МО «Город Гатчина».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального района

   Л. Н. Нещадим

Орехова Л.Н.